sprawozdawczym znajduje się w rozdziale 5.3 Skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

5.50 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub
pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby
głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania
raportu rocznego oraz wskazanie zmian w strukturze własności
znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania
poprzedniego raportu rocznego

Według stanu wiedzy Zarządu IQ Partners S.A. na dzień przekazania niniejszego raportu rocznego tj. 8 maja 2020 roku wykaz
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

Raport roczny IQ Partners S.A.
za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

78

Imię i nazwisko/Firma

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu rocznego

(10.04.2019 r.)

Zmiana w
liczbie akcji

Stan na dzień przekazania
niniejszego raportu rocznego

(08.05.2020 r.)

liczba akcji/
głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

liczba akcji /

głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

Dien sp. z o.o. 5.000.000 22,37% 0 5.000.000 22,37%

Wojciech Przyłęcki (Wiceprezes Zarządu)
bezpośrednio

   4.805.350 21,5% 0   4.805.350 21,5%

GLOBAL1 sp. z o.o. SKA 4.427.000 19,80% -4.407.000 20.000 0,09%

Formonar Investments Limited 0 0% +4.227.411 4.227.411 18,91%

Pozostali

   8.120.650  36,33%   +179.589   8.300.239  37,13%

Razem 22.353.000 100% 0 22.353.000 100%

W dniu 2 lipca 2019 roku IQ Partners S.A. otrzymała od Formonar Investments Limited z siedzibą w Nikozji zawiadomienie o
nabyciu w dniu 28 czerwca 2019 roku w ramach transakcji przeprowadzonej poza rynkiem regulowanym 4.227.411 akcji IQ
Partners S.A., która to ilość stanowi 18,91 % udziału w kapitale zakładowym IQ Partners S.A. oraz uprawnia do oddania 4.227.411
głosów stanowiących 18,91 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

W dniu 4 lipca 2019 roku IQ Partners S.A. otrzymała od Global 1 sp. z o.o. s.k.a. z siedzibą w Warszawie zawiadomienie o zbyciu
w dniu 28 czerwca 2019 roku 4.227.411 akcji IQ Partners S.A., która to ilość stanowiła 18,91 % udziału w kapitale zakładowym IQ

[…]

Nadzorczą Spółki. Wysokość wynagrodzenia członków organów Spółki oraz kluczowych menedżerów jest adekwatna do

sytuacji finansowej Spółki. Emitent publikuje corocznie w raporcie rocznym informacje o wynagrodzeniu osób

zarządzających i nadzorujących zgodnie z § 91 ust. 6 pkt 17 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009

roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz

warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem

członkowskim.

6.2 Informacje o akcjonariacie
6.2.1 Struktura akcjonariatu

Według stanu wiedzy Zarządu IQ Partners S.A. na dzień przekazania niniejszego raportu tj. 8 maja 2020 r. wykaz

akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

Imię i nazwisko/Firma

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu rocznego

(10.04.2019 r.)

Zmiana w
liczbie akcji

Stan na dzień przekazania
niniejszego raportu rocznego

(8.05.2020 r.)

liczba akcji/
głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

liczba akcji /

głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

Dien sp. z o.o. 5.000.000 22,37% 0 5.000.000 22,37%
Wojciech Przyłęcki (Wiceprezes Zarządu)
bezpośrednio   4.805.350 21,5% 0   4.805.350 21,5%

GLOBAL1 sp. z o.o. SKA 4.427.000 19,80% - 4.407.000 20.000 0,09%
Formonar Investments Limited 0 0% 4.227.411 4.227.411 18,91%
Pozostali
   8.120.650  36,33% 179.589   8.300.239  37,13%

Razem 22.353.000 100% 0 22.353.000 100%

W dniu 2 lipca 2019 roku Spółka otrzymała od Formonar Investments Limited z siedzibą w Nikozji zawiadomienie o

nabyciu w dniu 28 czerwca 2019 roku w ramach transakcji przeprowadzonej poza rynkiem regulowanym 4.227.411 akcji

Spółki, która to ilość stanowi 18,91 % udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawnia do oddania 4.227.411 głosów

stanowiących 18,91 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Sprawozdanie Zarządu IQ Partners S.A.

z działalności za rok obrotowy 2019

44

W dniu 4 lipca 2019 roku Spółka otrzymała od Global 1 sp. z o.o. s.k.a. z siedzibą w Warszawie zawiadomienie o zbyciu w